

Güneydoğu Avrupa Ulusal Meteoroloji ve Hidroloji Teşkilatları Genel Müdürleri 17. Toplantısı

Güneydoğu Avrupa Ulusal Meteoroloji ve Hidroloji Teşkilatları Genel Müdürleri 17. Toplantısı (ICSEED) 8 Ekim 2018 tarihinde Makedonya'nın Ohrid kentinde düzenlendi.

Açılış konuşmasını ICSEED Başkanı Sırbistan Meteoroloji Genel Müdürü Profesör Jugoslav Nikolić'in yaptığı toplantıda; Ev sahibi Makedonya Meteoroloji Servisi Genel Müdürü Sn. Ivica Todorovski, Dünya Meteoroloji Örgütü 6. Bölge Birliğinin Başkan Yardımcısı Dr.Kornelija Radics, Dünya Meteoroloji Örgütü Avrupa Temsilcisi Sn. Milan Dacić ve **Genel Müdürümüz Volkan Mutlu Coşkun**'da "Güneydoğu Avrupa'da devam eden ve gelecek ortak projeler için öneriler ve tartışmalar" hakkında konuşmalar gerçekleştirdi.



Genel Müdürümüz Volkan Mutlu Coşkun yaptığı konuşmada;

Bölgesel iş birliğine büyük önem vermekteyiz. Malumunuz olduğu üzere; Meteoroloji Genel Müdürlüğü, bünyesinde Dünya Meteoroloji Örgütünün belki de en aktif bölgesel eğitim merkezini barındırmakta. Bölgesel Eğitim Merkezi olarak son 10 yılda yüzden fazla uluslararası eğitim düzenledik. Otomatik gözlem sistemleri, yüksek atmosfer gözlemleri, meteorolojik aletlerin kalibrasyonu, iklim modelleri, zirai meteoroloji ve daha birçok farklı konuda düzenlediğimiz bu eğitimlerde 1000'den fazla meslektaşımızı Türkiye'de ağırladık.

Öte yandan 2009 yılında açtığımız Kalibrasyon Merkezimizde bugün 8 ayrı laboratuvarla hem meteorolojik aletlerin kalibrasyonları yapılmakta hem de uluslararası düzeyde eğitim ve danışmanlık hizmeti verilmektedir. Bu kapsamda geçtiğimiz ay düzenlediğimiz eğitimde 23 farklı ülkeden 31 kursiyere meteorolojik aletlerin kalibrasyonu konusunda eğitim verilmiştir.

Şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da Dünya Meteoroloji Örgütü programlarının destekçisi olacak ve bölgesel iş birliğini geliştirme adına gayret göstermeye devam edeceğiz. dedi



Genel Müdürümüz Volkan Mutlu Coşkun, konuşmasının ardından Makedonya Meteoroloji Servisi Genel Müdürü Sn. Ivica Todorovski ile ortak işbirliği konularında baş başa görüşme gerçekleştirdi.

